Zeitschrift: Der Geschichtsfreund : Mitteilungen des Historischen Vereins
Zentralschweiz

Band: 68 (1913)

Artikel: Urkundenbuch des Stiftes Bero-Münster 1313-1362. Band 2

Kapitel: Urkunde Nr. 310 bis 319

Autor: Liebenau, Theodor von

DOI: <https://doi.org/10.5169/seals-117253>

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. [Siehe Rechtliche Hinweise.](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. [Voir Informations légales.](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. [See Legal notice.](#)

Download PDF: 07.10.2024

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Nr. 310.

1314, 13. Oktober. Münster.

Verkauf des beim Kloster Neuenkirch gelegenen Gutes Aspe an dieses Kloster, durch Rudolph von Bern, Caplan in Münster.

Noscant omnes, quos nosse fuerit opportunum, quod ego Rūdolfus de Berna sacerdos, capellanus et prebendarius | altaris sancte Marie, in ecclesia Beronensi, de scitu et expreso consensu, honorabilium dominorum meorum — — capituli dicte Beronensi | ecclesie, vendidi legitime, religiosis mulieribus — — priorisse et conventui monasterii de Nūwenkilch, prope | Sempach ordinis sancte Marie Magdalene, bonum dicto altari meo pertinens, situm prope dictum monasterium, quod dicitur, das gut in dem Aspe, reddens annuatim octo solidos denari- orum, cum omnibus suis juribus ac pertinentiis, proprietatis | jure perpetuo possidendum, pro sedecim libris denariorum Zovingensium novorum, quas ab eis me numeratas recepisse, et | in utilitatem dicti altaris convertisse, confiteor in hiis scriptis, pro me et meis successoribus, ipsis et sibi | succedentibus promittens plenam et debitam de prefato bono praestare warandiam, quandocunque et ubicunque fieri oportebit. Nos quoque capitulum antedictum venditionem prenotatam de scitu et consensu nostro expreso factam esse | et eam nos perpetuo ratam habituros esse, presentibus confitemur, sigillo nostro pro omnium predictorum firmitate | et evidentia sigillatis. Actum Berone anno domini MCCCXIII. sabbato proximo ante Galli. Indictione XII.